
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №1903/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 1903/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12681075 123397
4

Гіліцький Максим Сергійович 53835613 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

172,000

2 11906883 123397
4

Дирда Інна Віталіївна 54332904 MK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

148,000

1



3 12686030 123397
4

Пилипенко Дмитро Юрійович 54144477 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

145,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 1903/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12700222 119750
4

Балашова Марія Русланівна 53692145 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

141,000

2 11926939 119750
4

Бондаренко Даніїл Сергійович 54154022 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

162,000

3



3 12655063 119750
4

127-8450586 Ганна Сергіївна 54244725 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

149,000

4 12652974 119750
4

Гедірлі Деспіне Мамедівна 53835452 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

158,000

5 12119331 119750
4

Гурова Єлизавета Андріївна 54144862 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

160,000

6 12303802 119750
4

Діброва Ольга Юріївна 54251167 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

180,000

7 12699898 119750
4

Заіменко Тимофій Іванович 54351289 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

153,000

8 12656478 119750
4

127-8604109 Карина Давідівна 54154750 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

164,000

9 12764656 119750
4

Ковальов Юрій Володимирович 31690282 KB 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура та 
містобудування

183,000

10 12593427 119750
4

Курейко Максим Володимирович 53837501 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

163,000

11 12427354 119750
4

Охрущак Павло Дмитрович 54251347 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

163,000

12 12026421 119750
4

Пасічник Кристина Дмитрівна 52054669 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

157,000

4



13 12631277 119750
4

Решетченко Марина Сергіївна 54232543 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

173,000

14 12424462 119750
4

Саванчук Христина Петрівна 53209228 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

159,000

15 12707170 119750
4

Скомська Поліна Петрівна 52600762 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

177,000

16 12779164 119750
4

Соломаха Софія Сергіївна 51857917 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

167,000

17 12602422 119750
4

Федосєєв Андрій Андрійович 47941317 TM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура та 
містобудування

182,000

5


